
Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole,
Fuengirola

2 970 000 -
3 960 000 €

Reference: R4407826  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 280m  - 400m  Terrace: 67m  - 76m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Spojení architektury a přírody v projektu snů v jižním Španělsku: 6 vil a 26 apartmánů s výhledem na Středozemní
moře, obklopených původní vegetací. Naše rezidence jsou navrženy a inspirovány hotelovou architekturou, sledují
podstatu avantgardy a používají udržitelné materiály. Design projektu vychází z přírody a krajiny a začleňuje ji do domů.
Vítejte ve vilách, přírodní scenérii, která od prvního okamžiku vdechuje život architektonickému projektu. Přirozenou
cestou přes kmeny stromů se dostanete až do korun stromů vstupujících do vašeho domu. Vily se skládají ze čtyř
velkých ložnic na třech podlažích, do kterých se dostanete soukromým výtahem. Při vstupu do obývacího pokoje
naleznete harmonii a teplo ze dřeva, které se táhne celým podlažím, až po vysoké stropy. Obdivujte umělecká díla,
sochařský krb z mramoru, který rozděluje místnost, a vysoká okna propouštějící přirozené světlo a sloužící jako
vyhlídka. směrem k přírodě. Vily mají soukromý kinosál, kde si můžete užít volný čas s přáteli a rodinou. Stromy, které
exkluzivní vily obklopují, přenášejí do interiéru domů středomořské vůně, například tymián nebo rozmarýn. Přirozené
rozdělení vegetace v každé z nich umožňuje vychutnat si co nejin?mnější atmosféru domova. Dýchejte a relaxujte u
nekonečného bazénu, kde se můžete potápět, a zároveň obdivovat výjimečný výhled na staleté karobové stromy a
Středozemní moře. Ponořte se do požitku z pohody, relaxace a hlubokého klidu v soukromých lázních, které na vás
čekají ve vaší vile. Nadechněte se dřevěné atmosféry, odpočiňte si v teplé vířivce a sauně, které povzbudí vaše smysly.
Obdivujte venkovní přírodu z pohodlí na lehátkách, za@mco se do vás bude nořit modré světlo z bazénu. Náš závazek k
přírodě je všude tam, kde se používají udržitelné a přírodní materiály, jako je dřevo, bílé říční kameny nebo minerály.
Design, který umožňuje plně využít panoramatický výhled na moře a jeho oranžové západy slunce.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Sauna 

Orientace 
Severní 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	2 970 000 - 3 960 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


